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Ne Tirane , sot me daten 30/11/2001 para meje noterit publik Sami Doci u
paragiten personalisht palet:

Shitesi :  Alqi Janiibirii Fotit i datlindjes 13/05/1952 lindur dhe banues
ne Tirane Rruga: Bulevardi "Zogu i [-re” Pallati i ri tek Fakulteti 1
Shkencave te Natyres , madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me te cilin une u njoha nga patenta e tij me nr.588112

Bleresi: Nexhat Sheqi i biri i Brahimit i datelindjes 1958 , lindur ne
Shkoder dhe banues ne Tirane me zotesi te plote juridike per te vepruar , te
cilin une e njohe si administrator te shogerise “Rejsi Farma “ Shpk.

Te dy keta persona kane rene dakort per kete konrate shitje te kuotave
te kapitalit te Shogerse “ Rejsi Farma ** Shpk.

Ne baze te aktit te themelimit dhe statutit te shoqgerise me pergjegjesi
te kufizuar te njohur te njohur me vendimin e gjykates Nr,20807 date
15/02/1999 ortaku i kesaj shogerie z.Algi Jani , zotron ne kapitalin e kesaj
shogerie 40% te kuotave te kapitalit , ndersa pjesa tjeter ne shumen prej 60%
i perket ortakut tjeter z.Nexhat Sheqi.

Ortaku Algi Jani per shkak te largimit te tij nga shoqeria “Rejsi
Farma” sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 26/11/2001 , ja shet
me vullnetin e tij te lire pjesen e kuotave te kapitalit te vendosur pre;j tij ne
kete shoqeri , sipas rendit 1 deri ne 40, ortakut tjeter ne masen prej 100%.

Me blerjen e kuotave te kapitalit, ortaku i kesaj shogerie Z.Nexhat
Sheqi , zotron 100% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.

Kjo kontrate shitje eshte bere sipas vullnetit te lire te paleve dhe pasi
ju lexua me ze te lart, nuk paten kundershtime, e firmosin ate para noterit i
cili e verteton sipas ligjit.
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